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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

WIECZOREK Antoni FC BERLIN SÜDWEST V 0 3 1 1/4 -8 9 4  
RENNWANZ Niklas SVA ORANIENBURG 2 3 V 0 1/4 -9 10 5  
WAGNER Louis FC BERLIN SÜDWEST V V V V 4/4 15 20 1  
WINDE Marisa BLAU-WEISS-KLEINMACH V 4 2 0 1/4 -7 11 3  
LUFT Samuel BERLINER FC V V 0 V 3/4 9 15 2  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

KROMM Lukas FC BERLIN SÜDWEST V V V V 4/4 13 20 1  
HACH Theodor FC BERLIN SÜDWEST 2 V V V 3/4 10 17 2  
NEITZEL Finn SC BERLIN 2 0 V V 2/4 -1 12 3  
SCHMIDT Konrad USC MAGDEBURG 1 2 2 V 1/4 -5 10 4  
MAYER Milan FSC COTTBUS 2 0 1 0 0/4 -17 3 5  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

KLEUSKENS Shiven FC BERLIN SÜDWEST 0 3 0 0 0/4 -17 3 5  
WALLA Aaron FC BERLIN SÜDWEST V V 3 2 2/4 6 15 3  
WALTER Sebastian FSC COTTBUS V 0 1 1 1/4 -11 7 4  
NÖTZOLD Franka FC BERLIN SÜDWEST V V V 0 3/4 6 15 2  
SALUS Hugo BERLINER FC V V4 V V 4/4 16 19 1  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

GILLNER Jakob FC BERLIN SÜDWEST 4 2 V V 2/4 2 16 3  
KATHKE Alexander FC BERLIN SÜDWEST V 1 V V 3/4 7 16 2  
SCHROEDER Lennar SVA ORANIENBURG V V V V 4/4 15 20 1  
PRAGER Sophie FC BERLIN SÜDWEST 1 0 1 V 1/4 -10 7 4  
BURON Pierre FG ROTATION BERLIN 3 0 1 2 0/4 -14 6 5  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl. Geschlecht Geburt
1 SALUS Hugo BERLINER FC 1.0 16 19 Q Herren 31/10/2006
2 SCHROEDER Lennart SVA ORANIENBURG 1.0 15 20 Q Herren 20/5/2006
2 WAGNER Louis FC BERLIN SÜDWEST 1.0 15 20 Q Herren 22/2/2006
4 KROMM Lukas FC BERLIN SÜDWEST 1.0 13 20 Q Herren 14/10/2006
5 HACH Theodor FC BERLIN SÜDWEST 0.7 10 17 Q Herren 15/6/2006
6 LUFT Samuel BERLINER FC 0.7 9 15 Q Herren 26/4/2006
7 KATHKE Alexander FC BERLIN SÜDWEST 0.7 7 16 Q Herren 17/12/2006
8 NÖTZOLD Franka FC BERLIN SÜDWEST 0.7 6 15 Q Damen 20/3/2006
9 WALLA Aaron FC BERLIN SÜDWEST 0.5 6 15 Q Herren 30/5/2006

10 GILLNER Jakob FC BERLIN SÜDWEST 0.5 2 16 Q Herren 5/6/2006
11 NEITZEL Finn SC BERLIN 0.5 -1 12 Q Herren 5/9/2006
12 SCHMIDT Konrad USC MAGDEBURG 0.2 -5 10 Q Herren 20/3/2007
13 WINDE Marisa BLAU-WEISS-KLEINMACHNO 0.2 -7 11 Q Damen 30/4/2006
14 WIECZOREK Antoni FC BERLIN SÜDWEST 0.2 -8 9 Q Herren 30/8/2006
15 RENNWANZ Niklas SVA ORANIENBURG 0.2 -9 10 Q Herren 2006
16 PRAGER Sophie FC BERLIN SÜDWEST 0.2 -10 7 Q Damen 19/7/2006
17 WALTER Sebastian FSC COTTBUS 0.2 -11 7 Q Herren 19/1/2007
18 BURON Pierre FG ROTATION BERLIN 0.0 -14 6 Q Herren 2006
19 KLEUSKENS Shiven FC BERLIN SÜDWEST 0.0 -17 3 Q Herren 11/10/2006
19 MAYER Milan FSC COTTBUS 0.0 -17 3 Q Herren 5/10/2007
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

KATHKE Alexander FC BERLIN SÜDWEST 2 V 1 V 2/4 -3 13 3  
WALLA Aaron FC BERLIN SÜDWEST V V V V 4/4 12 20 1  
WALTER Sebastian FSC COTTBUS 4 3 3 V 1/4 -1 15 4  
SALUS Hugo BERLINER FC V 2 V V 3/4 8 17 2  
PRAGER Sophie FC BERLIN SÜDWEST 2 1 1 0 0/4 -16 4 5  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

HACH Theodor FC BERLIN SÜDWEST 4 V V V 3/4 6 19 2  
GILLNER Jakob FC BERLIN SÜDWEST V V V 3 3/4 2 18 3  
WIECZOREK Antoni FC BERLIN SÜDWEST 2 4 V 3 1/4 -3 14 4  
BURON Pierre FG ROTATION BERLIN 2 3 2 1 0/4 -12 8 5  
SCHROEDER Lennar SVA ORANIENBURG 4 V V V 3/4 7 19 1  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

WAGNER Louis FC BERLIN SÜDWEST V V V4 V 4/4 15 19 1  
NEITZEL Finn SC BERLIN 0 V 2 3 1/4 -7 10 4  
RENNWANZ Niklas SVA ORANIENBURG 1 2 1 V 1/4 -10 9 5  
NÖTZOLD Franka FC BERLIN SÜDWEST 0 V V V 3/4 6 15 2  
MAYER Milan FSC COTTBUS 3 V 4 2 1/4 -4 14 3  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

KLEUSKENS Shiven FC BERLIN SÜDWEST 0 V 3 1 1/4 -9 9 5  
KROMM Lukas FC BERLIN SÜDWEST V V V V 4/4 16 20 1  
SCHMIDT Konrad USC MAGDEBURG 3 1 V 0 1/4 -8 9 4  
WINDE Marisa BLAU-WEISS-KLEINMACH V 1 2 2 1/4 -8 10 3  
LUFT Samuel BERLINER FC V 2 V V 3/4 9 17 2  



Herren Schüler 06-07Document Engarde
09.04.2016 23:32:30

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl. Geschlecht Geburt
1 KROMM Lukas FC BERLIN SÜDWEST 1.0 16 20 Q Herren 14/10/2006
2 WAGNER Louis FC BERLIN SÜDWEST 1.0 15 19 Q Herren 22/2/2006
3 WALLA Aaron FC BERLIN SÜDWEST 1.0 12 20 Q Herren 30/5/2006
4 LUFT Samuel BERLINER FC 0.7 9 17 Q Herren 26/4/2006
5 SALUS Hugo BERLINER FC 0.7 8 17 Q Herren 31/10/2006
6 SCHROEDER Lennart SVA ORANIENBURG 0.7 7 19 Q Herren 20/5/2006
7 HACH Theodor FC BERLIN SÜDWEST 0.7 6 19 Q Herren 15/6/2006
8 NÖTZOLD Franka FC BERLIN SÜDWEST 0.7 6 15 Q Damen 20/3/2006
9 GILLNER Jakob FC BERLIN SÜDWEST 0.7 2 18 Q Herren 5/6/2006

10 KATHKE Alexander FC BERLIN SÜDWEST 0.5 -3 13 Q Herren 17/12/2006
11 WALTER Sebastian FSC COTTBUS 0.2 -1 15 Q Herren 19/1/2007
12 WIECZOREK Antoni FC BERLIN SÜDWEST 0.2 -3 14 Q Herren 30/8/2006
13 MAYER Milan FSC COTTBUS 0.2 -4 14 Q Herren 5/10/2007
14 NEITZEL Finn SC BERLIN 0.2 -7 10 Q Herren 5/9/2006
15 WINDE Marisa BLAU-WEISS-KLEINMACHNO 0.2 -8 10 Q Damen 30/4/2006
16 SCHMIDT Konrad USC MAGDEBURG 0.2 -8 9 Q Herren 20/3/2007
17 KLEUSKENS Shiven FC BERLIN SÜDWEST 0.2 -9 9 Q Herren 11/10/2006
18 RENNWANZ Niklas SVA ORANIENBURG 0.2 -10 9 Q Herren 2006
19 BURON Pierre FG ROTATION BERLIN 0.0 -12 8 Q Herren 2006
20 PRAGER Sophie FC BERLIN SÜDWEST 0.0 -16 4 Q Damen 19/7/2006
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl. Geschlecht Geburt
1 WAGNER Louis FC BERLIN SÜDWEST 8/8 30 39 Q Herren 22/2/2006
2 KROMM Lukas FC BERLIN SÜDWEST 8/8 29 40 Q Herren 14/10/2006
3 SALUS Hugo BERLINER FC 7/8 24 36 Q Herren 31/10/2006
4 SCHROEDER Lennart SVA ORANIENBURG 7/8 22 39 Q Herren 20/5/2006
5 WALLA Aaron FC BERLIN SÜDWEST 6/8 18 35 Q Herren 30/5/2006
6 LUFT Samuel BERLINER FC 6/8 18 32 Q Herren 26/4/2006
7 HACH Theodor FC BERLIN SÜDWEST 6/8 16 36 Q Herren 15/6/2006
8 NÖTZOLD Franka FC BERLIN SÜDWEST 6/8 12 30 Q Damen 20/3/2006
9 GILLNER Jakob FC BERLIN SÜDWEST 5/8 4 34 Q Herren 5/6/2006

10 KATHKE Alexander FC BERLIN SÜDWEST 5/8 4 29 Q Herren 17/12/2006
11 NEITZEL Finn SC BERLIN 3/8 -8 22 Q Herren 5/9/2006
12 WIECZOREK Antoni FC BERLIN SÜDWEST 2/8 -11 23 Q Herren 30/8/2006
13 WALTER Sebastian FSC COTTBUS 2/8 -12 22 Q Herren 19/1/2007
14 SCHMIDT Konrad USC MAGDEBURG 2/8 -13 19 Q Herren 20/3/2007
15 WINDE Marisa BLAU-WEISS-KLEINMACHNO 2/8 -15 21 Q Damen 30/4/2006
16 RENNWANZ Niklas SVA ORANIENBURG 2/8 -19 19 Q Herren 2006
17 MAYER Milan FSC COTTBUS 1/8 -21 17 Q Herren 5/10/2007
18 KLEUSKENS Shiven FC BERLIN SÜDWEST 1/8 -26 12 Q Herren 11/10/2006
19 PRAGER Sophie FC BERLIN SÜDWEST 1/8 -26 11 Q Damen 19/7/2006
20 BURON Pierre FG ROTATION BERLIN 0/8 -26 14 Q Herren 2006



Bambini gemischt 08-09Document Engarde
09.04.2016 23:16:57

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

SALUS Edgar BERLINER FC 0 V 0 1 1/4 -9 6 4  
PFEIFFER Benjamin BERLINER FC V V 3 3 2/4 6 16 3  
HAINKE Lennart FSC COTTBUS 0 0 1 0 0/4 -19 1 5  
GARBULOWSKI Aman FC BERLIN SÜDWEST V V V 2 3/4 8 17 2  
PUHLMANN Felix SC BERLIN V V V V 4/4 14 20 1  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

DU BOIS Daniel BERLINER FC 1 2 V V 2/4 0 13 3  
DEMANDT Heinrich BERLINER FC V 4 V V 3/4 10 19 1  
WALTER Raphael FSC COTTBUS V V 2 V 3/4 6 17 2  
PRAGER Parsifal FC BERLIN SÜDWEST 0 2 V4 V 2/4 -2 11 4  
FENZ Maxim SC BERLIN 3 1 1 1 0/4 -14 6 5  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl. Geschlecht Geburt
 1 PUHLMANN Felix SC BERLIN 1.000 14 20 Q Herren 23/4/2009   
 2 DEMANDT Heinrich BERLINER FC 0.750 10 19 Q Herren 2009   
 3 GARBULOWSKI Amanda FC BERLIN SÜDWEST 0.750 8 17 Q Damen 2009   
 4 WALTER Raphael FSC COTTBUS 0.750 6 17 Q Herren 12/2008   
 5 PFEIFFER Benjamin BERLINER FC 0.500 6 16 Q Herren 2009   
 6 DU BOIS Daniel BERLINER FC 0.500 0 13 Q Herren 2008   
 7 PRAGER Parsifal FC BERLIN SÜDWEST 0.500 -2 11 Q Herren 2008   
 8 SALUS Edgar BERLINER FC 0.250 -9 6 Q Herren 2008   
 9 FENZ Maxim SC BERLIN 0.000 -14 6 Q Herren 2008   
 10 HAINKE Lennart FSC COTTBUS 0.000 -19 1 Q Herren 25/3/2008   
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

PFEIFFER Benjamin BERLINER FC V 1 1 4 1/4 -8 11 5  
SALUS Edgar BERLINER FC 4 2 2 V 1/4 -5 13 4  
WALTER Raphael FSC COTTBUS V V 4 1 2/4 2 15 3  
PUHLMANN Felix SC BERLIN V V V V4 4/4 9 19 1  
PRAGER Parsifal FC BERLIN SÜDWEST V 3 V 3 2/4 2 16 2  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

DEMANDT Heinrich BERLINER FC V V V 1 3/4 7 16 2  
DU BOIS Daniel BERLINER FC 1 V V 4 2/4 4 15 3  
HAINKE Lennart FSC COTTBUS 1 0 V 1 1/4 -12 7 4  
FENZ Maxim SC BERLIN 2 1 4 1 0/4 -12 8 5  
GARBULOWSKI Aman FC BERLIN SÜDWEST V V V V 4/4 13 20 1  
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl. Geschlecht Geburt
 1 GARBULOWSKI Amanda FC BERLIN SÜDWEST 1.000 13 20 Q Damen 2009   
 2 PUHLMANN Felix SC BERLIN 1.000 9 19 Q Herren 23/4/2009   
 3 DEMANDT Heinrich BERLINER FC 0.750 7 16 Q Herren 2009   
 4 DU BOIS Daniel BERLINER FC 0.500 4 15 Q Herren 2008   
 5 PRAGER Parsifal FC BERLIN SÜDWEST 0.500 2 16 Q Herren 2008   
 6 WALTER Raphael FSC COTTBUS 0.500 2 15 Q Herren 12/2008   
 7 SALUS Edgar BERLINER FC 0.250 -5 13 Q Herren 2008   
 8 PFEIFFER Benjamin BERLINER FC 0.250 -8 11 Q Herren 2009   
 9 HAINKE Lennart FSC COTTBUS 0.250 -12 7 Q Herren 25/3/2008   
 10 FENZ Maxim SC BERLIN 0.000 -12 8 Q Herren 2008   
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl. Geschlecht Geburt
 1 PUHLMANN Felix SC BERLIN 8/8 23 39 Q Herren 23/4/2009   
 2 GARBULOWSKI Amanda FC BERLIN SÜDWEST 7/8 21 37 Q Damen 2009   
 3 DEMANDT Heinrich BERLINER FC 6/8 17 35 Q Herren 2009   
 4 WALTER Raphael FSC COTTBUS 5/8 8 32 Q Herren 12/2008   
 5 DU BOIS Daniel BERLINER FC 4/8 4 28 Q Herren 2008   
 6 PRAGER Parsifal FC BERLIN SÜDWEST 4/8 0 27 Q Herren 2008   
 7 PFEIFFER Benjamin BERLINER FC 3/8 -2 27 Q Herren 2009   
 8 SALUS Edgar BERLINER FC 2/8 -14 19 Q Herren 2008   
 9 HAINKE Lennart FSC COTTBUS 1/8 -31 8 Q Herren 25/3/2008   
 10 FENZ Maxim SC BERLIN 0/8 -26 14 Q Herren 2008   
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